АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025 № 56
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 26.05.2014 № 786
В соответствии с частью 3 статьи 2 Закона Кировской области от03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющимтрех и более детей, земельных участков на территории Кировской области»администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 26.05.2014 № 786 «Об утверждении перечня земельныхучастков» (с изменениями, внесенными постановлениями администрациирайона от 28.07.2014 № 1121, от 15.09.2014 № 1404, от 05.03.2015 № 360, от11.06.2015 № 803, от 07.10.2015 № 1053, от 17.11.2015 № 1125, от 28.03.2016№ 175, от 22.06.2017 № 570, от 12.02.2018 № 36, от 12.12.2018 № 211, от24.12.2018 № 229, от 28.06.2019 № 113, от 25.11.2020 № 171, от 27.09.2024№ 188, от 23.01.2025 № 29), утвердив Перечень земельных участков,предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и болеедетей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищногостроительства в новой редакции, согласно приложению.2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого районаи на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 05.02.2025 № 56

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставлениягражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно дляиндивидуального жилищного строительства

№
п/п

Местоположениеземельного участка(адрес, населенныйпункт)
Кадастровый номер

Площадьземельногоучастка
(кв.м.)

Категорияземель

Разрешенноеиспользование Правообладатель

1 2 3 4 5 6 7

1.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:102 1494
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

2.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:103 1414
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

3.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:104 1115
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

4.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:105 1208
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительст

Государственнаясобственность неразграничен

ва а

5.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:106 1603
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

6.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:112 1452
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

7.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:113 1440
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

8.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:117 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

9.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:101 1493
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

10.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:116 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

11.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:118 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

12.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:124 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена
13.

Кировская область,район Кирово-Чепецкий,
43:12:430163:129 1400 Землинаселенных

Дляиндивидуального
Государственнаясобственнос

д.Железовка пунктов жилищногостроительства
ть неразграничена

14.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:130 1241
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

15.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:133 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

16.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:135 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

17.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:138 1556
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

18.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:139 1453
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

19.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:140 1151
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

20.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:142 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

21.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:143 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

22.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:145 1400
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

23.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:150 1679
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

24.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:151 1993
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

25.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:152 1135
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

26.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:157 1494
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

27.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий, п.Пригородный

43:12:141102:721 1055
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена

28.
Кировская область,район Кирово-Чепецкий, п.Пригородный

43:12:141102:722 1055
Землинаселенныхпунктов

Дляиндивидуальногожилищногостроительства

Государственнаясобственность неразграничена
________________